[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От  22.08.2022                                                                                                      № 43-ПРФУ
г. Копейск Челябинской области

Об утверждении Графика завершения операций по исполнению бюджета городского округа и операций муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных автономных учреждений  в 2022 году

В соответствии с приказами финансового управления администрации Копейского городского от 13.07.2021 № 41-ПРФУ «О Порядке завершения операций по исполнению бюджета городского округа в текущем финансовом году», от 12.04.2021 № 24-ПРФУ «О Порядке проведения операций со средствами муниципальных бюджетных учреждений, муниципальных автономных учреждений»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый График завершения операций по исполнению бюджета городского округа и операций муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных автономных учреждений  в 2022 году.
2. Приказ финансового управления администрации Копейского  городского округа Челябинской области от 07.09.2021 № 50-ПРФУ «Об утверждении Графика завершения операций по исполнению бюджета городского округа и операций муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных автономных учреждений в 2021 году» отменить.

3. Организацию выполнения настоящего приказа возложить на начальника отдела исполнения местного бюджета Швенденкову М.В., начальника отдела финансов социальной сферы, органов местного самоуправления, городского хозяйства и инвестиций Каримову И.А.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления администрации Копейского городского округа Цыпышеву Е.Н.

5. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Начальник финансового управления
администрации городского округа                                                                    Ю.А. Рамих